
Муниципальное  автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа № 101  

имени Героя Советского Союза Степана Андреевича Неустроева 

 

 

П Р И К А З 
 

от 31.08.2018 г.                                                                          № 740 

 

Об организации внеурочной занятости учащихся  

на 2018-2019 учебный год 

 

В связи с началом учебного года, в целях организации  досуга 

учащихся и оптимальной их занятости в свободное от учёбы время 

приказываю: 

1. Утвердить расписание  клубов и спортивных секций  на 2018-2019 

учебный год (Приложение № 1) 

2. Поручить Аникеевой Е.В., заместителю директора по ВР, довести 

информацию о системе работы клубов, спортивных секций до классных 

руководителей и родителей учащихся  в срок до 10.09.2018 г. 

3. Поручить Аникеевой Е.В. разместить  расписание работы  клубов и 

спортивных секций, работающих на базе МАОУ СОШ № 101, на стенде 1 

этажа и довести информацию до учащихся на заседании Совета 

старшеклассников. 

 

 

 

 

Директор  МАОУ СОШ № 101     И.В. Землякова 

 

 

 

С приказом ознакомлена: 

 

Аникеева Е.В. 

 


